ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20/т^т .

Об индексации размеров денежных вознаграждений
глав муниципальных образований, депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной
основе, председателя контрольно-счетной палаты и
месячных должностных окладов муниципальных
служащих Агрызского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 28.07.2017г. № 525 «Об индексации размеров денежных вознаграждений глав
муниципальных образований, депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
председателей контрольно-счетных органов и месячных должностных окладов
муниципальных окладов муниципальных служащих» Исполнительный комитет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

КАРАР

№

1. Повысить (индексировать) в 1,049 раза размеры денежных вознаграждений
глав муниципальных образований, депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
председателя контрольно-счетной палаты и месячных должностных окладов
муниципальных служащих Агрызского муниципального района Республики
Татарстан с 1 октября 2017 года;

2. Установить, что:
- размеры должностных окладов работников, указанных в пункте 1 настоящего
Постановления, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных надбавок и
выплат при повышении (индексации) подлежат округлению до целого рубля в
сторону увеличения;
- финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления,
осуществляется в пределах средств, предусмотренных в бюджете Агрызского
муниципального района Республики Татарстан на 2017 год.

3. Руководителям финансовых подразделений осуществлять необходимый
расчет указанным сотрудникам, в соответствии с пунктом 1 настоящего
Постановления.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель